
UCHWAŁA  Nr  LIII/270/10
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania , ustalenia granicy i numeru obwodu oraz siedziby 
obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176, 
poz. 1190 ) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Brańszczyk  uchwala co następuje.

§ 1.

Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na 21 listopada 
2010 r. – tworzy się następujący obwód głosowania, ustala jego granice oraz siedzibę 
obwodowej komisji wyborczej.

Nr obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

7 Dom Pomocy Społecznej w 
Brańszczyku

Świetlica Domu Pomocy 
Społecznej w Brańszczyk

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Sławomir Gałązka


